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Sayın Kolombiya Cumhurbaşkanı, 
 
Sizi, Türkiye Cumhuriyetin kurduğu ilk yükseköğretim kurumu olan Ankara Üniversitesi’nde 
ağırlamaktan onur duyuyoruz. Size ve değerli delegasyonunuza hoş geldiniz diyor, saygı ile 
selamlıyorum.  
 
Kolombiya dünyanın en güzel ve en değerli zümrütlerinin çıkarıldığı ülkedir. Kolombiya’nın 
kendisi zümrüt gibi güzel ve değerlidir. Yer altı zenginlikleri yanında olağanüstü bir 
coğrafyaya sahiptir. Hem Atlantik hem Pasifik Okyanusunu kucaklayan tek Latin Amerika 
Ülkesidir. Olağanüstü nehirleri, geniş ovaları, görkemli dağları vardır. Biyolojik çeşitlilik 
açısından yıldız ülkedir. Kuşkusuz bütün bu zenginlikler içinde en değerlisi insan kaynağıdır.  
Bunun en güzel anlatımlarını Gabriel Garcia Marquez’in her biri insanlığa paha biçilmez bir 
armağan olan romanlarında, Fernando Botero’nun çerçevesinden çıkıp evlerimize konuk 
oluverecekmiş duygusu yaratan tablolarında görüyoruz. 
 
Bu yıl içinde, 14 Mart 2011 tarihinde Kolombiya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sayın Patti 
Londoño Jaramillo yine bu salonda konuğumuz olmuştu. Kolombiya Büyükelçiliğinin 
açılacağını müjdelediği “Kolombiya-Türkiye İlişkileri ve Beklentiler” başlıklı konferansında 
ve sonrasındaki birlikteliğimizde dünyanın birbirinden çok uzak iki coğrafyasında bulunan iki 
ülkenin ne çok ortak yönü olduğunu adeta keşfettik.  
 
Latin Amerika ile paylaştığımız bu duygudaşlık ve ilişkilerimizin her geçen gün daha da 
gelişmesi Üniversitemizi iki yıl önce Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’ni (LAMER) kurmaya yöneltmiştir. LAMER ülkemizde tekdir ve çok başarılıdır. 
LAMER’in yaptığı araştırma projelerinden biri olan “Bağımsızlıklarının 200. Yılında Latin 
Amerika-Osmanlı Devleti İlişkilerinin Başlangıcı” projesinde ülkelerimiz arasındaki ilişkinin 
bir asrı aşan tarihini ortaya koyan bilgi ve belgelere erişilmiştir. Bunların başında Marquez’in 
“Kolera Günlerinde Aşk” romanına da konu olan salgına ilişkin o dönemdeki Kolombiya’daki 
Fahri Konsolos tarafından Osmanlı Devleti’ne yazılmış bir mektup gelmektedir.  
 
LAMER, Latin Amerika ülkelerinin ülkemizdeki temsilcilerinin çok değerli katkılarıyla 
gelişti; dünyanın bu kültürel açıdan en renkli, biyoçeşitlilik açısından en zengin coğrafyası 
üzerinde çalışan araştırmacılar için bir çekim alanı oluşturdu. Bugün Üniversitemize armağan 
edeceğiniz kitaplarla daha da zenginleşecek kütüphanesi bir referans kütüphane olma yolunda 
hızla ilerlemektedir. Yine bu törenden sonra açılışını yapacağımız çok değerli Kolombiyalı 
dilbilimci Rufino Jose Cuervo’nun büstünün de yer alacağı mütevazı bahçemizde bir Latin 
Amerika Kültür Tarihi açık hava müzesi oluşturmuş bulunuyoruz. Her iki katkı için de çok 
teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sayın Cumhurbaşkanı, 
 
Sizin London School of Economics, Harward Üniversitesi ve Fetcher School of Law and 
Diplomasi gibi olağanüstü okullarda yetiştiğinizi biliyorum. Gazetecilik geçmişinizi ve bu 
alandaki yetkinliğinizi biliyorum. Üstün nitelikli bir devlet adamı olarak ülkenizde çeşitli 
Bakanlıkları yönettiğinizi biliyorum. Ancak doğrusu yıllar önce büyük bir zevkle okuduğum, 
uzun yıllar başucu kitabı olarak tuttuğum bir eserin iki yazarından birisinin siz olduğunu 
doğrusu fark edemedim. Bugün karşınınızda yalnız ziyaret ederek onurlandırdığınız bir 
üniversitenin Rektörü olarak değil, bir okunuruz olarak ta bulunuyorum. Andığım bu kitabın 
İngiltere’nin önceki Başbakanlarından Tony Blair ile yazdığınız “The Third Way” olduğunu 
salondaki sayın katılımcılarla paylaşmama izin veriniz. 
Sayın Cumhurbaşkanı, 
 
Bu duygularla konuşmama son verirken size Üniversiteme, Cumhuriyetimizin Başkentine ve 
ülkemize “Hoşgeldiniz” diyor; saygılar sunuyorum. 
 
 
Prof. Dr. Cemal Taluğ 
Rektör 


